по описа на Административен съд София - град, в частта, с която е отменено Решение № РС-129(1)/05.10.2022 г. на председателя на Патентно ведомство на Република България и в частта, с която Патентно ведомство е осъдено да заплати на Тесла холдинг АД, разноски за сумата над 4131,57 (четири хиляди сто тридесет и един лева и петдесет и седем стотинки) лева, като вместо него постановява:	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата на Тесла холдинг АД срещу Решение № РС-129(1)/05.10.2022 г. на председателя на Патентно ведомство в частта, с която е отменено признаването на действието на